Образец письма-подтверждения

ИНСТИТУТ                                                                                         Директору завода

«Точмеханика»                                                                                    оптических приборов

(справочные данные организации)                                                    Константинову А.Ф.

30. 05.2004 87-30

На № 0524/141 от 24. 05. 2000

                                       Уважаемый господин Константинов!

    С благодарностью подтверждаем получение оборудования для лаборатории. Специалисты по установке и наладке должны прибыть в институт 8 июня 2004 г.

    С уважением,

Директор института                            Подпись                                     С.Г. Стрехов